
 
 

UCHWAŁA NR XVI/110/2025 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców X/76/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 67 720 439,89 zł zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 67 820 439,89 zł, z tego 
dochody majątkowe do kwoty 7 531 578,72 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 6 672 553,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 76 726 292,65 zł zwiększa się o kwotę 228 647,27 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu 
o kwotę 128 647,27  zł do kwoty 76 826 292,65 zł, z tego wydatki bieżące do kwoty 61 899 758,07 zł i wydatki 
majątkowe do kwoty 14 926 534,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa 
się do kwoty 6 671 879,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. w § 9 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu sołeckiego 
z podziałem na sołectwa na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwia Delekta-Prokopiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4465



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00   

0,00   

752 0,00   

75295 0,00   

6310 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 67 720 439,89   100 000,00   67 820 439,89   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

616 677,10   0,00   616 677,10   

majątkowe razem: 7 431 578,72   100 000,00   7 531 578,72   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

252 831,40   0,00   252 831,40   

Pozostała działalność 425 050,00   100 000,00   525 050,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

425 050,00   100 000,00   525 050,00   

majątkowe

Obrona narodowa 425 050,00   100 000,00   525 050,00   

bieżące razem: 60 288 861,17   0,00   60 288 861,17   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

363 845,70   0,00   363 845,70   

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4465



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 426 050,00   526 050,00   

75295 Pozostała działalność 425 050,00   525 050,00   

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

425 050,00   525 050,00   

6 572 553,24   6 672 553,24   

Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

100 000,00   

Razem: 100 000,00   

Strona 1 z 1

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

Zmiana

100 000,00   

100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4465



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 987 934,68 2 020 654,18 2 020 654,18 10 643,80 2 010 010,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 280,50 1 967 280,50 0,00 0,00

-9 150,29 -9 150,29 -9 150,29 0,00 -9 150,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

3 992 784,39 2 012 503,89 2 012 503,89 10 643,80 2 001 860,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 280,50 1 980 280,50 0,00 0,00

2 169 324,75 2 009 698,18 2 009 698,18 1 500,00 2 008 198,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 626,57 159 626,57 0,00 0,00

-9 150,29 -9 150,29 -9 150,29 0,00 -9 150,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

2 174 174,46 2 001 547,89 2 001 547,89 1 500,00 2 000 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 626,57 172 626,57 0,00 0,00

1 869 698,18 1 869 698,18 1 869 698,18 0,00 1 869 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 150,29 -9 150,29 -9 150,29 0,00 -9 150,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 547,89 1 860 547,89 1 860 547,89 0,00 1 860 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 626,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 626,57 34 626,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

47 626,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 626,57 47 626,57 0,00 0,00

452 866,00 27 816,00 27 816,00 0,00 27 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

552 866,00 27 816,00 27 816,00 0,00 27 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 050,00 525 050,00 0,00 0,00

451 866,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 050,00 425 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

551 866,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 050,00 525 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

32 204 834,23 29 068 105,28 27 672 170,56 23 203 244,82 4 468 925,74 0,00 1 012 189,71 383 745,01 0,00 0,00 3 136 728,95 3 136 728,95 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

32 210 934,23 29 063 105,28 27 667 170,56 23 203 244,82 4 463 925,74 0,00 1 012 189,71 383 745,01 0,00 0,00 3 147 828,95 3 147 828,95 0,00 0,00

21 903 194,65 18 766 465,70 17 733 351,39 15 159 816,32 2 573 535,07 0,00 688 386,00 344 728,31 0,00 0,00 3 136 728,95 3 136 728,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 907 694,65 18 770 965,70 17 737 851,39 15 159 816,32 2 578 035,07 0,00 688 386,00 344 728,31 0,00 0,00 3 136 728,95 3 136 728,95 0,00 0,00

819 745,48 819 745,48 819 745,48 0,00 819 745,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 245,48 824 245,48 824 245,48 0,00 824 245,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu na 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2

 do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

 z dnia 23 września 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4465



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 119 810,24 2 119 810,24 1 982 032,54 1 868 022,00 114 010,54 0,00 98 761,00 39 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 410,24 2 121 410,24 1 983 632,54 1 868 022,00 115 610,54 0,00 98 761,00 39 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 895,40 3 473 895,40 3 369 655,40 2 780 839,49 588 815,91 0,00 104 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

3 473 895,40 3 462 795,40 3 358 555,40 2 780 839,49 577 715,91 0,00 104 240,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00

2 886 622,15 2 886 622,15 1 975 974,15 1 054 780,59 921 193,56 0,00 910 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 463,16 -2 463,16 -2 463,16 -1 653,16 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463,16 15 463,16 15 463,16 0,00 15 463,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 622,15 2 899 622,15 1 988 974,15 1 053 127,43 935 846,72 0,00 910 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 113,00 1 130 113,00 1 128 713,00 932 282,59 196 430,41 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 653,16 -1 653,16 -1 653,16 -1 653,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 463,16 15 463,16 15 463,16 0,00 15 463,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 923,00 1 143 923,00 1 142 523,00 930 629,43 211 893,57 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 810,00 13 810,00 13 810,00 0,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 810,00 49 810,00 49 810,00 0,00 49 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653,16 1 653,16 1 653,16 0,00 1 653,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 153,16 20 153,16 20 153,16 0,00 20 153,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 653,16 -1 653,16 -1 653,16 -1 653,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346,84 1 346,84 1 346,84 1 346,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 068,00 124 068,00 124 068,00 116 498,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 258,00 123 258,00 123 258,00 116 498,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4465



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 720 197,23 6 452 048,23 2 233 805,23 1 563 993,53 669 811,70 0,00 4 218 243,00 0,00 0,00 0,00 268 149,00 268 149,00 0,00 0,00

-14 223,40 -14 223,40 -14 223,40 -1 223,40 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,40 1 223,40 1 223,40 0,00 1 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 707 197,23 6 439 048,23 2 220 805,23 1 562 770,13 658 035,10 0,00 4 218 243,00 0,00 0,00 0,00 268 149,00 268 149,00 0,00 0,00

4 994 160,23 4 994 160,23 775 917,23 757 938,00 17 979,23 0,00 4 218 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 994 160,23 4 994 160,23 775 917,23 756 938,00 18 979,23 0,00 4 218 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642,56 642,56 642,56 0,00 642,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 942,56 9 942,56 9 942,56 0,00 9 942,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,44 357,44 357,44 0,00 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 357,44 4 357,44 4 357,44 0,00 4 357,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 361,00 108 361,00 108 361,00 99 954,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,40 -223,40 -223,40 -223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 361,00 108 361,00 108 361,00 99 730,60 8 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,40 -223,40 -223,40 -223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,60 369,60 369,60 369,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 131 273,74 4 475 585,65 4 475 585,65 136 530,00 4 339 055,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 655 688,09 5 655 688,09 0,00 0,00

-51 562,32 -38 281,83 -38 281,83 0,00 -38 281,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 280,49 -13 280,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 079 711,42 4 437 303,82 4 437 303,82 136 530,00 4 300 773,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 407,60 5 642 407,60 0,00 0,00

701 873,02 664 892,53 664 892,53 1 400,00 663 492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 980,49 36 980,49 0,00 0,00

-51 562,32 -38 281,83 -38 281,83 0,00 -38 281,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 280,49 -13 280,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 310,70 626 610,70 626 610,70 1 400,00 625 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4465



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

340 492,53 340 492,53 340 492,53 0,00 340 492,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 281,83 -38 281,83 -38 281,83 0,00 -38 281,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 210,70 302 210,70 302 210,70 0,00 302 210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 980,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 980,49 36 980,49 0,00 0,00

-13 280,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 280,49 -13 280,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00

2 079 239,25 1 290 329,30 227 329,30 34 000,00 193 329,30 1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 909,95 788 909,95 0,00 0,00

-19 519,39 -1 727,97 -1 727,97 0,00 -1 727,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 791,42 -17 791,42 0,00 0,00

38 601,30 38 601,30 38 601,30 0,00 38 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 321,16 1 327 202,63 264 202,63 34 000,00 230 202,63 1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 118,53 771 118,53 0,00 0,00

928 045,48 849 135,53 199 135,53 34 000,00 165 135,53 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 909,95 78 909,95 0,00 0,00

-17 791,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 791,42 -17 791,42 0,00 0,00

38 493,33 38 493,33 38 493,33 0,00 38 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 747,39 887 628,86 237 628,86 34 000,00 203 628,86 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 118,53 61 118,53 0,00 0,00

89 935,53 89 935,53 89 935,53 0,00 89 935,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 519,33 21 519,33 21 519,33 0,00 21 519,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 454,86 111 454,86 111 454,86 0,00 111 454,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 974,00 16 974,00 16 974,00 0,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 874,00 17 874,00 17 874,00 0,00 17 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 809,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 809,95 50 809,95 0,00 0,00

-13 791,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 791,42 -13 791,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 018,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 018,53 37 018,53 0,00 0,00

28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00

23 420,57 23 420,57 23 420,57 0,00 23 420,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 727,97 -1 727,97 -1 727,97 0,00 -1 727,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,97 107,97 107,97 0,00 107,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,57 21 800,57 21 800,57 0,00 21 800,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 727,97 10 727,97 10 727,97 0,00 10 727,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 727,97 -1 727,97 -1 727,97 0,00 -1 727,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,97 107,97 107,97 0,00 107,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 107,97 9 107,97 9 107,97 0,00 9 107,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 685,17 1 076 856,46 944 856,46 519 706,00 425 150,46 130 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 119 828,71 119 828,71 0,00 0,00

-20 628,71 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 628,71 -16 628,71 0,00 0,00

42 159,41 42 159,41 42 159,41 0,00 42 159,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 215,87 1 115 015,87 983 015,87 515 706,00 467 309,87 130 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00

261 927,17 172 098,46 42 098,46 12 000,00 30 098,46 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 828,71 89 828,71 0,00 0,00

-20 628,71 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 628,71 -16 628,71 0,00 0,00

42 159,41 42 159,41 42 159,41 0,00 42 159,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 457,87 210 257,87 80 257,87 8 000,00 72 257,87 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4465



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 680,72 11 680,72 11 680,72 11 680,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,72 7 680,72 7 680,72 7 680,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 198,46 24 198,46 24 198,46 0,00 24 198,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 159,41 42 159,41 42 159,41 0,00 42 159,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 357,87 66 357,87 66 357,87 0,00 66 357,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 828,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 828,71 89 828,71 0,00 0,00

-16 628,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 628,71 -16 628,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00

76 726 292,65 61 876 157,45 52 682 272,94 34 811 462,56 17 870 810,38 1 233 650,00 6 701 289,50 633 945,01 0,00 625 000,00 14 850 135,20 14 850 135,20 0,00 0,00

-128 647,27 -80 946,65 -80 946,65 -6 876,56 -74 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,62 -47 700,62 0,00 0,00

228 647,27 104 547,27 104 547,27 0,00 104 547,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00

76 826 292,65 61 899 758,07 52 705 873,56 34 804 586,00 17 901 287,56 1 233 650,00 6 701 289,50 633 945,01 0,00 625 000,00 14 926 534,58 14 926 534,58 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 482 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 482 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4465



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 426 050,00 526 050,00

75295 Pozostała działalność 425 050,00 525 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

855 Rodzina 5 101 946,00 5 101 946,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 991 440,00 4 991 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 9 942,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 4 357,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00

6 571 879,25 6 671 879,25

100 000,00

-1 000,00

Razem: 100 000,00

Strona 1 z 1

100 000,00

0,00

0,00

642,56

357,44

Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2025 r.

Zmiana

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4465



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 116 500,00 0,00 116 500,00

01043 116 500,00 0,00 116 500,00

6050 116 500,00 0,00 116 500,00

36 500,00 0,00 36 500,00

80 000,00 0,00 80 000,00

600 159 626,57 13 000,00 172 626,57

60016 159 626,57 13 000,00 172 626,57

6050 34 626,57 13 000,00 34 626,57

20 000,00 0,00 20 000,00

14 626,57 0,00 14 626,57

0,00 13 000,00 13 000,00

6060 125 000,00 0,00 125 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

700 570 000,00 0,00 570 000,00

70005 570 000,00 0,00 570 000,00

6050 570 000,00 0,00 570 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

752 425 050,00 0,00 425 050,00

75295 425 050,00 0,00 425 050,00

6060 425 050,00 0,00 425 050,00

375 000,00 0,00 375 000,00

50 050,00 0,00 50 050,00

Utwardzenie powierzchniowe drogi gminnej nr 105320L

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociagowej w miejscowości Cyców

Budowa odcinka sieci wodociagowej w miejscowości Wólka Cycowska

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze gminnej o nr dz. 33 i 34 w miejscowości Wólka Cycowska 

Zakup przyczepy do dowożenia wody

Remont drogi gminnej dz. nr. 49 i 15 w miejscowości Barki 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Gminy Cyców

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych budynku przy ul. 

Chełmskiej 40

Pozyskanie gruntu na potrzeby budowy drogi w miejscowości Wólka Cycowska

Zakup działki nr 56 w miejscowości Cyców

Zakup kosiarki bijakowej

Zakup pługopiaskarki do zimowego utrzymania dróg

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4465



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

801 516 828,95 0,00 516 828,95

80101 516 828,95 0,00 516 828,95

6050 516 828,95 0,00 516 828,95

38 000,00 0,00 38 000,00

16 840,95 0,00 16 840,95

461 988,00 0,00 461 988,00

801 0,00 11 100,00 11 100,00

80104 0,00 11 100,00 11 100,00

6060 0,00 11 100,00 11 100,00

0,00 11 100,00 11 100,00

855 268 149,00 0,00 268 149,00

85516 268 149,00 0,00 268 149,00

6050 193 149,00 0,00 193 149,00

193 149,00 0,00 193 149,00

6060 75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

900 1 881 980,49 0,00 1 868 700,00

90001 1 845 000,00 0,00 1 845 000,00

6060 1 845 000,00 0,00 1 845 000,00

1 845 000,00 0,00 1 845 000,00

90015 36 980,49 -13 280,49 23 700,00

6050 36 980,49 -13 280,49 23 700,00

12 000,00 0,00 12 000,00

12 980,49 -12 980,49 0,00

12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 11 700,00 11 700,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej  nr 1802 L  i drodze powiatowej nr 1716 L w m. 

Garbatówka 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie kącika zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Cycowie (działka nr 156/2 

i 157 w Cycowie)

Zakup dwóch wozów asenizacyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 350 w Malinówce

Oświetlenie uliczne przy drodze wojewódzkiej o nr 841 w miejscowości Cyców Kolonia Druga

Oświetlenie uliczne przy ul. Leśnej w Cycowie działka nr 520

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną 

nawierzchnią przy Szkole Podstawowej nr 1 w Głębokiem

Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w Świerszczowie 

Modernizacja i dostosowanie boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 

w Głębokiem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Cycowie w ramach programu  

"Aktywne place zabaw"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Cycowie w ramach programu  

"Aktywne place zabaw"

Oświata i wychowanie

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4465



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

921 78 909,95 -17 791,42 61 118,53

92109 78 909,95 -17 791,42 61 118,53

6050 50 809,95 -13 791,42 37 018,53

12 000,00 0,00 12 000,00

38 809,95 -38 809,95 0,00

0,00 10 686,93 10 686,93

0,00 14 331,60 14 331,60

6060 28 100,00 -4 000,00 24 100,00

28 100,00 -4 000,00 24 100,00

926 74 828,71 0,00 58 200,00

92601 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

92605 44 828,71 -16 628,71 28 200,00

6050 44 828,71 -16 628,71 28 200,00

15 000,00 0,00 15 000,00

16 628,71 -16 628,71 0,00

13 200,00 0,00 13 200,00

4 091 873,67 -23 600,62 4 068 273,05

Zakup z transportem i montażem placu zabaw na działce nr 161/3 w Wólce Nadrybskiej 

Razem

Zakup działki o numerze 52/2 w Świerszczowie 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sauny wraz z montażem do Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup altany wraz z montażem na działkę 27 w miejscowości Biesiadki 

Zakup i montaż tyrolki (zjazd linowy) na plac zabaw w Adamowie wraz z wykonaniem 

dokumentacji projektowej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie działki nr 210/1 przy świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim

Wykonanie tarasu z zadaszeniem na słupach wraz z montażem drzwi tarasowych w świetlicy 

wiejskiej w Głębokiem 

Zagospodarowanie działki gminnej Nr 155 poprzez nawiezienie piachem, tłuczniem, wykonanie 

nasadzeń

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Małków

Strona 3 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4465



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 801 80101

4017,4019,4117,4119,4127,41

29,4307,4309,4717,4719,4797,

4799

Wsparcie uczniów poza edukacja formalną z terenu gminy Cyców 121 150,67            -                          -            

 A.     - 6 730,58

B.     -

C.     - 

114 420,09         UG Cyców 

2. 801 80101

4017,4019,4117,4119,4127,41

29,4247, 4249, 

4307,4309,4707, 4709, 

4717,4719,4797,4799

Program rozwojowy szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Cyców 208 577,64            -                          -            

 A.     - 11 418,03

B.     -

C.     - 

197 159,61         UG Cyców 

3. 921 92120 6050 Renowacja dawnego domu modlitwy w miejscowości Cyców Kolonia Druga 700 000,00            700 000,00             - 

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

4. 921 92120 6050 Renowacja zabytkowego kościoła wraz z dzwonnicą przy ul. Kościelnej w Cycowie 10 000,00              10 000,00               - 

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

5. 926 92605 6050 Budowa placu zabaw w Cycowie 15 000,00              15 000,00              -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

6. 750 75023
4217,4219,4307,4309,4707,47

09,6057,6059
Podniesienie poziomu ochrony cybernetycznej w Gminie Cyców 732 200,00            100 121,74            -            

 A.     - 88 490,00

B.     -

C.     - 

543 588,26         UG Cyców 

7. 600 60011 6220

Dotacja dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na drodze krajowej nr 82 w woj. Lubelskim, na obszarze działania 

Rejonu w Chelmie, poprzez przebudowę skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 838 w 

1 000 000,00         1 000 000,00         -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

8. 010 01043 6050
Modernizacja infrastruktury poboru, uzdatniania i dystrybucji wody na terenie gminy 

Cyców
220 000,00            220 000,00            -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

9. 926 92605 6050 Budowa otwartej strzelnicy sportowej w miejscowości Cyców 30 000,00              30 000,00              -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

10. 900 90001 6050, 6370
Przebudowa oczyszczalni ścieków z budową sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wólka 

Cycowska
3 222 207,60         40 000,00              -            

 A.     - 3 182 207,60

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

11. 700 70005 6050 Modernizacja sieci elektrycznej w budynku przy ul. Nowa 1 30 000,00              30 000,00              -            -                       UG Cyców 

12. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 1 309 950,00         - -

 A      - 1 309 950,00

B.     -

C.     - 

-  UG Cyców 

13. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 1 309 950,00         - -

 A      - 1 309 950,00

B.     -

C.     - 

-  UG Cyców 

14. 801 80101 4309
Przyszłość zaczyna się dziś - rozwój doradztwa zawodowego w szkołach 

podstawowych Gminy Cyców
15 000,00              15 000,00              -            

 A.     -

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

15. 801 80103 4309 Radosne przedszkolaki w Gminie Cyców 20 000,00              20 000,00              -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

16. 752 75295 6050
Przebudowa budynku na magazyny bazy ochrony ludności i sprzęt OC Cyców 

ul. Rolnicza 3, 21-070 Cyców
100 000,00            -                          -            

 A.     -  100 000,00

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

9 044 035,91         2 180 121,74         -            6 008 746,21          855 167,96        -

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2025 

r. (7+8+9+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4465



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

 

92605 6050 16 628,71 zł-    0,00 zł

92605 4170 4 000,00 zł-       0,00 zł

92605 4210 5 204,20 zł       5 204,20 zł

92605 4210 9 900,00 zł       9 900,00 zł

60016 4210 5 524,51 zł       5 524,51 zł

60016 4210 13 000,00 zł-    4 000,00 zł

92109 4110 446,83 zł

92109 4120 61,06 zł

92109 4170 6 492,11 zł

90015 4210 4 000,00 zł

90015 4210 2 010,70 zł

60016 6050 13 000,00 zł    13 000,00 zł

92195 4300 1 620,00 zł-       1 380,00 zł

92109 4210 10 701,91 zł    21 201,91 zł

92109 4210 2 000,00 zł

90015 4210 9 081,91 zł-       9 100,00 zł

92605 4210 1 374,77 zł

92605 6050 15 000,00 zł

92116 4210 3 000,00 zł

80104 4210 11 100,00 zł-    0,00 zł

80104 6060 11 100,00 zł    11 100,00 zł

90015 6050 12 000,00 zł-    0,00 zł

90015 4210 7 800,00 zł       7 800,00 zł

90015 4210 6 000,00 zł

90015 4210 2 200,00 zł-       7 800,00 zł

90004 4210 9 463,12 zł

60016 4210 600,00 zł

92109 4210 2 000,00 zł

60016 4210 4 110,08 zł

60016 4300 1 000,00 zł       1 000,00 zł

92109 4210 3 400,00 zł       3 400,00 zł

60016 4210 2 000,00 zł       2 000,00 zł

90015 4210 6 000,00 zł

90015 4210 8 000,00 zł

90015 6050 12 980,49 zł-    0,00 zł

92605 4210 6 000,00 zł       6 000,00 zł

92605 4210 6 980,49 zł       6 980,49 zł

90015 4210 18 000,00 zł-    0,00 zł

90015 6050 11 700,00 zł    11 700,00 zł

92109 4110 1 191,56 zł

92109 4120 162,82 zł

92109 4170 6 645,62 zł

75412 4210 2 000,00 zł

92109 4210 670,41 zł

92109 4210 6 300,00 zł       6 300,00 zł

30 010,70 zł

0,00 zł

16 374,77 zł

Zmiana Po zmianie

Zakup lodówki do Świetlicy Wiejskiej ul. Rolnicza 3 w Cycowie. 

Zakup ławeczek do ustawienia w sołectwie w Cycowie

2 000,00 zł

4 Biesiadki Zakup altany, stołu z ławkami wraz z montażem na działkę 27 w miejscowości Biesiadki 
1 374,77 zł

Remont drogi gminnej dz. nr. 49 i 15 w miejscowości Barki 0,00 zł

Barki2

20 628,71 zł

Zakup lamp solarnych ( na wymianę) przy drodze gminnej nr 104 w m. Barki 

28 670,41 zł

18 000,00 zł

11 100,00 zł

2 010,70 zł

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 45 i 182 w miejscowości Bekiesza 18 181,91 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej  nr 1802 L  i drodze powiatowej nr 1716 L w m. Garbatówka 

12 000,00 zł

Wynagrodzenie dla opiekunów świetlicy wiejskiej w Barkach 61,06 zł

Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Bekieszy 

Oświetlenie uliczne przy ul. Rolniczej w Cycowie, działka nr 102.

26 980,49 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej  o nr 1801 L w miejscowości Cyców Kolonia Druga 8 000,00 zł

1 Adamów

6 000,00 zł

16 628,71 zł

17 000,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 190  w miejscowości Cyców Kolonia Druga 6 000,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w Bekieszy 2 000,00 zł

446,83 zł

Zakup ławo-stołów do ustawienia przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Cycowie. Zadanie wspólne z sołectwem Wólka Cycowska 3 000,00 zł

Remont drogi gminnej dz. nr. 104 w miejscowości Barki 

15 000,00 zł

7

Cyców 

3

5

Garbatówka
Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy w Garbatówce

Doposażenie jednostki OSP w Garbatówce 2 000,00 zł

Zakup i montaż tyrolki (zjazd linowy) na plac zabaw w Adamowie wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej 

Bekiesza

Piknik rodzinny w Bekieszy 

Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Garbatówce 0,00 zł

Cyców Kolonia 

Druga

Wykonanie zjazdu na działkę nr 226/5 w miejscowości Cyców Kolonia Druga ( zakup kruszywa) 0,00 zł

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2025 rok

Zakup lustra i niezbędnych materiałów do ustawienia na ul. Parkowej w Cycowie, działka nr 72.

Oświetlenie uliczne przy ul. Leśnej w Cycowie działka nr 520.

Oświetlenie uliczne przy ul. Nowej w Cycowie, działka nr 302.

Zakup krzewów i materiałów niezbędnych do ich zasadzenia na działce gminnej nr 25 w Cycowie ( plac dworcowy w Cycowie)

Lp. Nazwa Sołectwa Zadania do wykonania Przed zmianą Razem Sołectwo

10 000,00 zł

9 463,12 zł 58 273,20 zł

Doposażenie kącika zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Cycowie ( działka nr 156/2 i 157 w Cycowie).

600,00 zł

33 681,91 zł

Paragraf

3 000,00 zł

Rozdzial

Zakup grzejników i materiałów do ich montażu w Świetlicy Wiejskiej ul. Rolnicza 3 w Cycowie 

Wyznaczenie geodezyjne granic drogi gminnej o nr działki 962 w Cycowie, ul. Nowa 

Zakup materiałów do wykonania wiaty przystankowej i ułożenia kostki wokół niej na działce nr 25 w Cycowie (plac dworcowy 

w Cycowie)
4 110,08 zł

0,00 zł

0,00 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna placu zabaw w Adamowie 4 000,00 zł

Wykonanie części ogrodzenia na placu zabaw w Adamowie 0,00 zł

Zakup huśtawek na plac zabaw w Adamowie 0,00 zł

Doposażenie kącika zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Cycowie ( działka nr 156/2 i 157 w Cycowie). 0,00 zł

Remont drogi gminnej w Adamowie nr 105 323L 0,00 zł

10 500,00 zł

Oświetlenie uliczne przy ul. Leśnej w Cycowie działka nr 520. 0,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 191 i 248 w miejscowości Barki 4 000,00 zł

6 492,11 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze wojewódzkiej o nr 841 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 12 980,49 zł

Wykonanie podbudowy pod altanę usytuowaną na działce nr 226/5 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 0,00 zł

1 191,56 zł

6 645,62 zł

Zakup części zamiennych do sprzętu koszącego  670,41 zł

162,82 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej  nr 1802 L  i drodze powiatowej nr 1716 L w m. Garbatówka 0,00 zł

6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4465



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

92109 6050 38 809,95 zł-    0,00 zł

92109 4300 16 974,00 zł    16 974,00 zł

92109 4210 6 149,02 zł       6 149,02 zł

92109 4210 5 000,00 zł       5 000,00 zł

92109 6050 10 686,93 zł    10 686,93 zł

92109 4210 4 000,00 zł

92109 4170 6 645,62 zł

92109 4110 1 191,56 zł

92109 4120 162,82 zł

92195 4300 4 000,00 zł

92109 4210 7 500,00 zł

92109 4210 3 904,00 zł

92109 4210 392,32 zł

92195 4300 1 000,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

92109 4170 5 000,00 zł

92109 4210 4 000,00 zł

60016 4210 10 000,00 zł

60016 4210 3 000,00 zł

92195 4210 125,10 zł

90015 4210 6 000,00 zł

60016 4210 7 335,21 zł

92195 4210 500,00 zł

92195 4210 500,00 zł

92109 4110 893,67 zł

92109 4120 122,11 zł

92109 4170 4 984,22 zł

92109 4210 834,44 zł

92109 4300 400,00 zł

80101 4210 12 000,00 zł

90015 6050 12 000,00 zł

60016 4210 1 500,00 zł-       0,00 zł

92109 4210 1 500,00 zł       1 500,00 zł

80101 4210 2 000,00 zł

92109 4210 14 331,60 zł-    0,00 zł

92109 6050 14 331,60 zł    14 331,60 zł

75412 4210 10 000,00 zł

92605 4300 1 000,00 zł

92605 4210 7 500,00 zł

60016 4210 14 074,72 zł-    0,00 zł

92605 4210 14 074,72 zł    14 074,72 zł

92109 4210 179,80 zł          5 794,13 zł

92109 6050 12 000,00 zł

92109 4210 179,80 zł-          620,20 zł

90015 4210 5 000,00 zł

90015 4210 1 600,00 zł

60016 4210 22 070,41 zł

92195 4210 250,00 zł

92195 4210 250,00 zł

90015 4210 900,00 zł-          9 100,00 zł

60016 4210 900,00 zł          2 968,30 zł

60016 4300 2 000,00 zł

Zakup szafek do szatni w Szkole Podstawowej w Świerszczowie 

Zakup kostki brukowej, obrzeży i materiałów do jej ułożenia pod garażem blaszanym przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Organizacja festynu pn. "Zakończenie Wakacji" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

1 500,00 zł

1 000,00 zł

1 600,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Małków 0,00 zł

Nowy Stręczyn14

Zakup materiałów na wykonanie altany na działce gminnej nr 532 w Nowym Stręczynie 0,00 zł

Ludwinów Kolonia

Organizacja festynu rodzinnego pn. "Dzień Rodziny"w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Wynagrodzenie opiekuna świetlicy wiejskiej w Malinówce

Utwardzenie kruszywem drogi gminnej o nr dz. 67 w miejscowości Ludwinów - sołectwo Ludwinów Kolonia 

Organizacja Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr dz. 23 w miejscowosci Ludwinów - sołectwo Ludwinów Kolonia

Ogrodzenie działki nr 210/1 przy świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim

Zakup i wymiana zniszczonych drzwi do pomieszczenia kuchennego i do łazienki w świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim

Remont drogi gminnej nr 140 i 118 w Nowym Stręczynie 

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 206 w Podgłębokim

Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim

Małków13 17 831,60 zł

31 234,44 zł

1 000,00 zł

122,11 zł

Remont drogi gminnej nr dz. 253/2 w miejscowości Ludwinów ( zakup kruszywa)

5 000,00 zł

4 984,22 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 350 w Malinówce

14 335,21 zł

893,67 zł

12 000,00 zł

Serwis i zakup części zamiennych do traktorka do koszenia trawy przy świetlicy wiejskiej w Malinówce 
400,00 zł

10 000,00 zł

3 000,00 złRemont drogi gminnej nr dz. 206/2 w miejscowości Ludwinów (zakup kruszywa)

11

1 000,00 zł

500,00 zł

7 335,21 zł

500,00 zł

12

15

Zakup umundurowania i wyposażenia osobistego strażaka dla OSP Nowy Stręczyn

2 000,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Małków

125,10 zł

10

9

24 125,10 zł

27 796,32 zł

4 000,00 zł

1 191,56 zł

4 000,00 zł

Organizacja Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

6 645,62 zł

392,32 zł

3 904,00 zł

Zakup materiałów eksploatacyjnych, paliwa do kosiarki

0,00 zł

Okazanie granic działki gminnej nr 532 w Nowym Stręczynie 

Zakup bramek do piłki nożnej dla sołectwa Małków 0,00 zł

Zakup progu zwalniającego do ustawienia na drodze gminnej nr 12 w miejscowości Małków 

16

17

12 000,00 zł

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Kopinie 

Zakup kosiarki do świetlicy wiejskiej w Kopinie 

7 500,00 zł

Ludwinów

Malinówka

6 000,00 zł

5 614,33 zł

Zakup kostki, obrzeży i materiałów niezbędnych do ułożenia chodnika przy Szkole Podstawowej w Malinówce

Zakup lamp na wymianę na terenie sołectwa Podgłębokie 

Utwardzenie kruszywem drogi gminnej o nr działki 84 w miejscowości Sewerynów 

12 000,00 zł

800,00 zł

Wyznaczenie geodezyjne granic drogi gminnej o nr dz.29  w miejscowości Sewerynów

Organizacja festynu rodzinnego pn. "Dzień Rodziny" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

14 568,30 zł

22 070,41 zł

28 670,41 zł

250,00 złOrganizacja festynu rodzinnego pn. "Dzień Rodziny" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

18 414,33 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr działki 73 w miejscowości Sewerynów

7 500,00 zł

5 000,00 zł

Ogrodzenie działki gminnej o nr 532 w Nowym Stręczynie 

14 074,72 zł

2 068,30 zł

32 574,72 zł

Kopina

Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Kopinie 

162,82 zł

Opiekun świetlicy - wynagrodzenie

Organizacja festynu - Święto rodziny 4 000,00 zł

Zagospodarowanie działki gminnej Nr 155 poprzez nawiezienie piachem, tłuczniem, wykonanie nasadzeń

250,00 zł

10 000,00 zł

2 000,00 zł

Podgłębokie

Zakup kruszywa do remontu drogi gminnej nr 181 w Podgłębokim 

10 000,00 zł

Sewerynów

Organizacja Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Ostrówek Podyski

834,44 zł

14 331,60 zł

Głębokie 8 38 809,95 zł

Wykonanie tarasu z zadaszeniem na słupach wraz z montażem drzwi tarasowych w świetlicy wiejskiej w Głębokiem 38 809,95 zł
Wykonanie dokumentacji na wykonanie tarasu z zadaszeniem na słupach 0,00 zł
Zakup kuchenki gazowej z piekarnikiem elektrycznym do świetlicy wiejskiej w Głębokiem 0,00 zł

Zakup blachy na wymianę uszkodzonego pokrycia dachowego na altanie 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4465



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

92605 4210 3 300,00 zł

92605 4210 1 700,00 zł

92605 4170 4 500,00 zł

92605 4210 500,00 zł

92605 4210 1 700,00 zł

92195 4210 1 825,85 zł

92195 4300 1 000,00 zł

92605 4210 400,00 zł

92605 4300 400,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

92605 4110 319,28 zł

92605 4170 3 180,72 zł

90015 4210 4 000,00 zł-       13 000,00 zł

92195 4210 1 741,65 zł

80101 4210 4 000,00 zł       4 000,00 zł

90015 4210 6 000,00 zł

92109 4210 2 510,56 zł

60016 4210 5 439,46 zł

90015 4210 3 000,00 zł

92109 4210 14 500,00 zł

92109 4210 2 500,00 zł

92109 4210 489,44 zł

21 60016 6050 14 626,57 zł

80101 4210 9 000,00 zł

92109 4210 1 500,00 zł

90015 4210 9 000,00 zł

92195 4300 1 727,97 zł

80101 4210 100,00 zł

80101 6050 1 000,00 zł

80103 4210 3 000,00 zł

92195 4210 2 500,00 zł

75412 4210 200,00 zł-          1 400,00 zł

80101 4210 100,00 zł          100,00 zł

80103 4210 100,00 zł          100,00 zł

60016 4300 4 000,00 zł

75412 4210 200,00 zł          200,00 zł

92195 4210 2 000,00 zł

90015 4210 9 099,92 zł-       5 200,00 zł

92109 6060 4 000,00 zł-       0,00 zł

60016 4210 10 999,92 zł    10 999,92 zł

80101 4210 400,00 zł          400,00 zł

80103 4210 1 500,00 zł       1 500,00 zł

90015 4210 28 000,00 zł

60016 4210 2 500,00 zł

90015 4210 6 000,00 zł

60016 6050 20 000,00 zł

92116 4210 1 773,20 zł

Zakup strojów galowych dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy OSP w Świerszczowie 0,00 zł

Organizacja festynu rodzinnego przy świetlicy wiejskiej w Świerszczowie 2 000,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej  nr 1800 L w miejscowości Świerszczów Kolonia 14 299,92 zł

Remont dróg gminnych dz. nr 315 i 316 w miejscowości Świerszczów Kolonia 0,00 zł

Zakup strojów galowych dla MDP w Świerszczowie 1 600,00 zł

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Świerszczowie 0,00 zł

Zakup kosiarki do koszenia trawy na działce 252/2 w Starym Stręczynie 

Zakup namiotu dla wsi Świerszczów 2 500,00 zł

19

18

Szczupak Utwardzenie powierzchniowe drogi gminnej nr 105320L 14 626,57 zł

Świerszczów

Organizacja Dnia Seniora w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

Zakup działki o numerze 52/2 w Świerszczowie 

Wyznaczenie geodezyjne granic dróg gminnych dz. nr 315 i 316 w miejscowości Świerszczów Kolonia 

24 299,92 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o numerze 112 w Świerszczowie 

Organizacja festynu rodzinnego przy świetlicy wiejskiej w Świerszczowie 

Zakup szafek do szatni w Szkole Podstawowej w Świerszczowie 

Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w Świerszczowie 

Zakup dywanu do przedszkola w 3-4 lat w Świerszczowie 3 000,00 zł

2 500,00 zł

28 000,00 zł

4 000,00 zł

20

Zakup materiałów do wykonania części ogrodzenia na działce 304 w Janowicy

14 500,00 zł

2 500,00 zł

9 000,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 106, 240, 33 34 w  miejscowości Wólka Cycowska 

0,00 złDoposażenie przedszkola w Szkole Podstawowej w Świerszczowie

58 273,20 zł6 000,00 zł

29 427,97 zł

9 000,00 zł

Świerszczów 

Kolonia

0,00 zł

1 727,97 zł

0,00 zł

Zakup materiałów do wykonania ławek i stołu do ustawienia w altance na działce 252/2 w Starym Stręczynie 

Naprawa namiotu okolicznościowego 

1 825,85 zł
Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka 

1 000,00 zł

Zakup urządzenia sprzątającego do Szkoły Podstawowej w Świerszczowie 

14 626,57 zł

Zagospodarowanie terenu boiska do gry w siatkówkę ( zakup piasku) 400,00 zł

34 439,46 zł3 000,00 złZakup lamp solarnych na wymianę na terenie sołectwa Stefanów 

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej  w Janowicy nr 1625 L

Organizacja festynu rodzinnego pn. "Dzień Rodziny" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 

15 325,85 zł

489,44 zł

Zakup materiałów do wykonania altany i ławeczek na działce 304 w Janowicy

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki przy świetlicy w Janowicy

6 000,00 zł

Remont wraz z konserwacją placu zabaw w Janowicy działka 304 2 510,56 zł

24 241,65 zł
Wynagrodzenie opiekuna placu zabaw w Stawku 

3 180,72 zł

23

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Świerszczowie 0,00 zł

Zakup stolików i puf siedziska do Szkoły Podstawowej w Stawku

24

Zakup lustra drogowego do ustawienia przy dz.nr 59 w miejscowości Wólka Cycowska 

Wólka Cycowska

100,00 zł

1 000,00 zł

Budowa chodnika przy drodze gminnej o nr dz. 33 i 34 w miejscowości Wólka Cycowska 20 000,00 zł

1 500,00 zł

4 000,00 zł

Zakup ławo-stołów do ustawienia przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Cycowie 1 773,20 zł

22

Doposażenie przedszkola w Szkole Podstawowej w Świerszczowie

Remont i konserwacja urządzeń na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Świerszczowie 

Zakup lamp na wymianę w oświetleniu ulicznym w sołectwie Wólka Cycowska 

Stefanów

3 300,00 zł

1 000,00 zł

319,28 zł

400,00 zł

1 700,00 zł

Organizacja festynu pn. "Zakończenie Wakacji" w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 1 741,65 zł

Stawek

Stary Stręczyn

Remont drogi gminnej nr ew. 18 w Janowicy 5 439,46 zł

500,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 9,36,227,165 w miejscowości Stawek 17 000,00 zł

1 000,00 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna placu zabaw w Starym Stręczynie

Zakup krzewów na działkę 252/2 w Starym Stręczynie 

Zakup kosza do gry w koszykówkę na działkę 252/2 w Starym Stręczynie 

4 500,00 zł

1 700,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4465



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr XVI/110/25

z dnia 23 września 2025 r.

92605 6050 13 200,00 zł

92605 4210 4 223,69 zł-       0,00 zł

92605 4210 4 223,69 zł       4 223,69 zł

80101 4210 1 000,00 zł

80101 6050 15 840,95 zł

90015 4210 4 400,00 zł

90015 4210 2 800,00 zł-       5 200,00 zł

92109 4210 2 800,00 zł       9 688,43 zł

RAZEM :

Zakup kostki brukowej i materiałów potrzebnych do jej położenia pod i wokół altany na działce nr 161/3 w m. Wólka Nadrybska 4 223,69 zł

27

Zakup lamp solarnych na wymianę w oświetleniu ulicznym w sołectwie Zaróbka 

Zagórze

Zakup z montażem placu zabaw na działce nr 161/3 w m. Wólka Nadrybska

Oświetlenie uliczne przy drogach powiatowych nr 2008L i 2009 L w miejscowości Zaróbka 

Remont altany na działce nr 136 w miejscowości Zaróbka 

717 168,26 zł

Zmiany w sołectwie Adamów zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Adamów odbytego w dniu 22.08.2025 roku

Zmiany w sołectwie Barki zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Barki odbytego w dniu 22.08.2025 roku

Zmiany w sołectwie Bekiesza zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bekiesza odbytego w dniu 03.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Cyców zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Cyców odbytego w dniu 19.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Cyców Kolonia Druga zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Cyców Kolonia Druga odbytego w dniu 19.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Garbatówka zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Garbatówka odbytego w dniu 05.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Głębokie zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Głębokie odbytego w dniu 18.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Małków zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Małków odbytego w dniu 03.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Nowy Stręczyn zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nowy Stręczyn odbytego w dniu 27.08.2025 roku

Zmiany w sołectwie Ostrówek Podyski zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Ostrówek Podyski odbytego w dniu 05.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Sewerynów zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Sewerynów odbytego w dniu 10.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Stawek zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Stawek odbytego w dniu 10.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Świerszczów zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Świerszczów odbytego w dniu 09.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Świerszczów Kolonia zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Świerszczów Kolonia odbytego w dniu 12.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Wólka Nadrybska zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wólka Nadrybska odbytego w dniu 17.09.2025 roku

Zmiany w sołectwie Zaróbka zostały dokonane zgodnie z wnioskiem i protokołem z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zaróbka odbytego w dniu 17.09.2025 roku

19 288,43 zł

16 840,95 zł

17 423,69 zł

Zakup urządzenia sprzątającego do Szkoły Podstawowej w Świerszczowie 

Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w Świerszczowie 

8 000,00 zł

15 840,95 zł

1 000,00 zł

4 400,00 zł

Zakup betonu pod i wokół altany na działce nr 161/3 w m. Wólka Nadrybska 

Zaróbka

6 888,43 zł

26

25 Wólka Nadrybska

0,00 zł

13 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4465


	UCHWAŁA NR XVI/110/2025 RADY GMINY CYCÓW z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 1a dochody zlecone
	Zalacznik 2 wydatki autopoprawka
	Zalacznik 2a wydatki zlecone
	Zalacznik 3 inwestycje
	Zalacznik 4 przedsięwzięcia ujete w wpf
	Zalacznik 5 wykaz zadań sołeckich na 2025

		2025-10-14T11:47:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




